
1Akumulátorový vysavač

  

Akumulátorový vysavač
Akumulátorový vysávač
Návod k obsluze
Návod na obsluhu

VRT 61814 VR
VRT 61818 VW
VRT 61821 VD

CZ I SK

01M-8811553200-4917-01
01M-8811563200-4917-01
01M-8811543200-4917-01



2 Akumulátorový vysavač

Nejprve si přečtěte tento návod k použití!
Vážený zákazníku,

Děkujeme, že jste si vybrali tento produkt značky Beko. Doufáme, že s tímto 
spotřebičem, který byl vyroben s využitím vysoce kvalitní a moderní technologie, 
dosáhnete těch nejlepších výsledků. Proto si před použitím spotřebiče pečlivě 
přečtěte celý návod k použití a jakékoli doplňující dokumenty, a uchovejte je pro 
budoucí použití. Pokud spotřebič předáte další osobě, rovněž jí předejte návod 
k použití. Dodržujte pokyny a věnujte pozornost všem informacím a varováním 
uvedeným v návodu k použití.

Nezapomeňte, že se tento návod může vztahovat i k několika jiným modelům. 
Rozdíly mezi modely jsou v návodu výslovně popsány.

Význam symbolů
V různých částech tohoto návodu k použití jsou použity následující symboly:

C Důležité informace a užitečné tipy 
k použití.

A
VAROVÁNÍ: Upozornění na 
nebezpečné situace týkající se 
ohrožení života a majetku.

Třída ochrany před zásahem 
elektrickým proudem.

Tento spotřebič byl vyroben v ekologicky šetrných a moderních zařízeních bez negativního 
dopadu na životní prostředí.

Neobsahuje PCB.
Země původu: ČLR



3Akumulátorový vysavač

OBSAH

1  Důležité pokyny z hlediska 
bezpečnosti a životního 
prostředí .......................................... 4
1.1 Obecné bezpečnostní pokyny .................... 4
1.2 Dodržování směrnice WEEE o likvidaci 
odpadů .............................................................................. 5
1.3 Dodržování směrnice RoHS .......................... 5
1.4 Odpadní baterie ................................................... 5
1.5 Informace o balení .............................................. 5

2  Váš akumulátorový vysavač .... 6
2.1 Přehled ....................................................................... 6
2.2 Technické údaje .................................................... 7

3  Použití .......................................... 8
3.1 Zamýšlené použití ............................................... 8
3.2 Instalace těla a kartáče ..................................... 8
3.3 Nabíjení spotřebiče ............................................ 8
3.4 Používání spotřebiče ......................................... 9
3.5 Spuštění akumulátorového vysavače ..... 9
3.6 Příslušenství ............................................................. 9
Kartáč na prach ............................................................. 9
Hubice na čalounění ................................................. 9

4  Čištění a péče ...........................10
4.1 Čištění nádoby na prach ...............................10
4.2 Čištění kartáče .....................................................10
4.3 Skladování ..............................................................11
4.4 Manipulace a přeprava...................................11



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


